
Preisblatt für Hideaway Beach Resort & Spa, Haa-Alifu Atoll 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Sunset Beach Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.01.2024 - 30.04.2024 491,00 982,00 407,00 2 Kinder bis 11 J.

01.05.2024 - 07.05.2024 510,00 1.019,00 423,00 2 Kinder bis 11 J.

08.05.2024 - 30.09.2024 340,00 679,00 309,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 453,00 906,00 385,00 2 Kinder bis 11 J.

Ocean Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.01.2024 - 30.04.2024 928,00 1.855,00 698,00 2 Kinder bis 11 J.

01.05.2024 - 07.05.2024 962,00 1.925,00 725,00 2 Kinder bis 11 J.

08.05.2024 - 30.09.2024 651,00 1.302,00 517,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 906,00 1.811,00 687,00 2 Kinder bis 11 J.

Deluxe Water Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.01.2024 - 30.04.2024 572,00 1.145,00 462,00 2 Kinder bis 11 J.

01.05.2024 - 07.05.2024 594,00 1.189,00 479,00 2 Kinder bis 11 J.

08.05.2024 - 30.09.2024 396,00 792,00 347,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 538,00 1.075,00 442,00 2 Kinder bis 11 J.

Deluxe Sunset Beach Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.01.2024 - 30.04.2024 818,00 1.636,00 625,00 2 Kinder bis 11 J.

01.05.2024 - 07.05.2024 849,00 1.698,00 649,00 2 Kinder bis 11 J.

08.05.2024 - 30.09.2024 566,00 1.132,00 460,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 792,00 1.585,00 611,00 2 Kinder bis 11 J.

Deluxe Beach Residence mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.01.2024 - 30.04.2024 846,00 1.691,00 644,00 2 Kinder bis 11 J.

01.05.2024 - 07.05.2024 878,00 1.755,00 668,00 2 Kinder bis 11 J.

08.05.2024 - 30.09.2024 594,00 1.189,00 479,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 821,00 1.642,00 630,00 2 Kinder bis 11 J.

Beach Residence mit Plunge Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.
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10.01.2024 - 30.04.2024 654,00 1.309,00 516,00 2 Kinder bis 11 J.

01.05.2024 - 07.05.2024 679,00 1.358,00 536,00 2 Kinder bis 11 J.

08.05.2024 - 30.09.2024 453,00 906,00 385,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 622,00 1.245,00 498,00 2 Kinder bis 11 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Sunset Beach Residence mit Pool (ex Family Villa mit Pool) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Personen.

10.01.2024 - 30.04.2024 1.964,00

01.05.2024 - 07.05.2024 2.038,00

08.05.2024 - 30.09.2024 1.415,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.925,00

Two Bedroom Ocean Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder oder 2 Erwachsene und 4 Kinder unter 12 Jahren.
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder oder 2 Erwachsene und 4 Kinder unter 12 Jahren.

10.01.2024 - 30.04.2024 2.291,00

01.05.2024 - 07.05.2024 2.377,00

08.05.2024 - 30.09.2024 1.642,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.264,00

Two Bedroom Beach Villa mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder oder 2 Erwachsene und 4 Kinder unter 12 Jahren.
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder oder 2 Erwachsene und 4 Kinder unter 12 Jahren.

10.01.2024 - 30.04.2024 2.509,00

01.05.2024 - 07.05.2024 2.604,00

08.05.2024 - 30.09.2024 1.811,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.491,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 218,00 0,00 191,00 191,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension 109,00 0,00 0,00 55,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Vollpension 196,00 0,00 0,00 98,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 327,00 0,00 273,00 273,00
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01.11.2023 - 30.04.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 327,00 0,00 273,00 273,00

01.11.2023 - 30.04.2024 White Platinum Plan (All Inclusive) 404,00 0,00 0,00 202,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 226,00 0,00 198,00 198,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 113,00 0,00 0,00 57,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 204,00 0,00 0,00 102,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 340,00 0,00 283,00 283,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 340,00 0,00 283,00 283,00

01.05.2024 - 31.10.2024 White Platinum Plan (All Inclusive) 419,00 0,00 0,00 209,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% zusätzliche Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 60 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt, einen
kleinen Kuchen, Früchte sowie einen Gutschein über 50
USD pro Person und Aufenthalt im Spa. Ab 10 Nächten
gibt es Champagner statt Sekt und anstelle des
Gutscheins eine kostenfreie balinesische Massage für
das Paar (60 Minuten).

Mindestaufenthalt 3 Nächte, gültig bis max. 12 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

10.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
7 Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 7 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

10.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
3 Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

10.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
10 Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 10 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.02.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 31.05.24.
25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.02.24-31.05.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
kostenfreier Halbpension

01.02.2024 - 31.10.2024 Verpflegung Halbpension ohne Aufpreis bei Buchung bis 31.05.24. Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.02.24-31.05.24, für max. 2 Personen pro Zimmer.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.


